
Výzva k poskytnutí plnění č. SpMO 7772/2/2017-4423
Z Rámcové dohody na odvoz a odstraňování odpadů

č. SpMO 7772/2017-4423
podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Velitel
podplukovník Ing. Ján KERDÍK

Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: ný jednat ve věcech smlouvy

por. Ing. Marta PLCHOVÁ

cech technických

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 4423
Přáslavice
783 54 Přáslavice

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel (oprávněná osoba):

Název firmy : Kaiser servis, spol. s r.o.
Sídlo: Bezručova 608/36, 678 01 Blansko
Zastoupená: Radimem Opluštilem, jednatelem společnosti
Identifikační číslo: 26274906
Bankovní spojení:
Zástupce prodávajícího oprávněný jednat ve věcech technických: Petr Lichtenberg
Telefonické a faxové spojení :
Adresa pro doručování korespondence:

dále jen „zhotovitel“



Účel: zabezpečení odvozu naplněného vanového kontejneru pro odpad rostlinných pletiv
020103, odvoz nebezpečných odpadů a čištění LAPOLu.

Předmět:

Požadovaná doba plnění služby: od podpisu „Výzvy k poskytnutí plnění“ do 15. září 2017.

Místo poskytování služby: VÚ 4423 Přáslavice, 783 54 Přáslavice

Cena za službu: sjednává se jako cena nejvýše přípustná, a to ve výši 121 056,59 CZK
(slovy: jednostodacetjednatisícpadesátšetkorunapadesátdevěthaléřů). Cena je stanovena
včetně DPH. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související
s provedením díla např. DPH, náklady na dopravu do místa plnění, clo, apod. U položek Kaly
z odlučovačů oleje 130502 a Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje 130507 bude
fakturovaná cena dle skutečně odčerpaného a odvezeného množství.

Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek objednávky a v členění
podle příslušné právní úpravy (Zákon č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění) doložený
potvrzeným Evidenčním listem pro přepravu odpadů bude zaslán na shora uvedenou adresu
pro doručování korespondence ve dvou výtiscích.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním
způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona.

Název M.j.
Množství

v m.j.

Cena za 1
m.j. bez

sazba
DPH

Cena celkem
vč. DPH

Odvoz naplněného vanového kontejneru pro odpad
rostlinných pletiv 020103 ks

Odpadní barvy a laky obsahující organická
rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky 080111

t

Nechlorované minerální motorové, převodové
mazací oleje 130205

t

Jiné emulze 130802 t
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné 150110

t

Asorbční činidla,filtrační materiály (včetně
olejových filtrů jinak blíže neurčených), čistící
tkaniny a ochranné oděvy znečištěné
nebezpečnými látkami 150202

t

olejové filtry 160107 t

1 x Čištění LAPOLU SANEKO typ SA TOP 30
S05

ks

Kaly z odlučovačů oleje 130502 t

Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje 130507 t

CELKEM 121 056,59 Kč



      Objednatel služby provede zhotoviteli bezhotovostně úhradu nákladů na základě 
daňového dokladu (faktury), a to ve lhůtě jeho splatnosti, která činí 30 dnů od prokazatelného 
doručení daňového dokladu (faktury) objednateli. Objednatel je oprávněn před uplynutím 
lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není 
doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve 
vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového 
dokladu (faktury). Zhotovitel je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s tím, že 
oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti 
daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta 21 dnů ode dne prokazatelného doručení 
opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli. 
Objednatel neposkytuje zálohy. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání 
ceny z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele. 
 

Zhotovitel vyrozumí objednavatele nejméně 2 dny před plněním služby o přesném 
termínu plnění.  

  

 

 

V Přáslavicích, dne   V Blansku, dne  

   

   

podplukovník Ing. Ján KERDÍK 

 

 Radim OPLUŠTIL 

Za objednatele  Za zhotovitele 

  
   
 
 
Pokud nebude výzva k plnění potvrzena objednatelem, jedná se o jednostranný právní úkon, 

jehož úhrada není vymahatelná. 

Digitally signed by Ing.
Petr Lichtenberg
Date: 2017.09.11
14:34:12 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=K
aiser_Servis

Signature Not
Verified

Digitally signed by Ing.
Ján Kerdík
Date: 2017.09.12
10:21:45 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=44
2300.1.2.kerdik

Signature Not
Verified


